[image: image1.png]:r;ﬂ

	ТОСНЕНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    Заместитель главы администрации

пр. Ленина, д. 32, г. Тосно, Ленинградская область, 187000

     телефон 8 (813-61) 28-284

электронная почта: motosno@mail.ru
_________________ № __________________

На № _________________ от _____________

	Главам администраций

городских и сельских поселений

Тосненского района

Ленинградской области

Уважаемые главы администраций!

Администрация Тосненского муниципального района Ленинградской области информирует Вас о принятии постановления Правительства Ленинградской области от 06.12.2024 № 876 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13.11.2023 № 789 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Ленинградской области зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» (далее – Постановление № 876).

Дополнительно сообщаем, что полный текст Постановления № 876 размещен в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Электронное опубликование документов» (http://www.npa47.ru) и на официальном сайте Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом (http://www.kugi.lenobl.ru).

В соответствии с ч. 3.1 ст. 15 Федерального закона № 237-ФЗ просим Вас в течение десяти рабочих дней со дня поступления настоящего письма обеспечить информирование о принятии Постановления № 876 путем размещения соответствующей информации на своих официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (при их наличии), опубликования соответствующей информации в печатных средствах массовой информации, а также размещения извещения на своих информационных щитах.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации                                             В.Б. Иваненко

Герасимова Елена Витальевна, 8(81361)28284